 NTC 热敏电阻规格书 Specifications for  NTC thermistor
规格承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户(Customer)：
品名(Product Name)： NTC热敏传感器
维宏料号(Part Number)：WH103AT3435F- 2
发布日期(Issue Date)：2022.7.19
发布版本(Rev. No.)：V1.0

WeiHongGanYingShanDongKeJiElectronic Co., Ltd.
 NTC 热敏电阻规格书 Specifications for  NTC thermistor
2. 产品型号说明 Product Identification(Part Number)：
WH 103 AT 3435 F 2
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①WH：型号
     －品牌名称简写
②103：标称阻值
     －25℃的零功率电阻值10KΩ
③AT：小黑头系列
     －F：±1%， G：±2%， H：±3%， J：±5%， K：±10%
④3435：B值
     －B25/85℃ 值：3435K
⑤F：阻值精度
－F：±1%， G：±2%， H：±3%， J：±5%， K：±10%
⑥2：特殊码
特殊码：引脚间
距2.0，  φ0.35
镀锡线
4、产品使用温度范围：  ﹣ 40℃~ 125℃
5、产品技术参数
序号 项目 测试条件 参数值 精度 单位
1 25℃电阻值 R25水槽 10 ±1% KΩ
2 B25/85值 25℃、85℃油槽 3435 ±1% K
3 耗散系数 在空气中 Approx.2 ﹉﹉ mW/℃
4 热时间常数 在油槽中 Approx.3 ﹉﹉ S
5 最大功耗 25℃条件下 Approx.10 ﹉﹉ mW
4/8
维宏感应山东科技有限公司
WeiHongGanYingShanDongKeJiElectronic Co., Ltd.
 NTC 热敏电阻规格书 Specifications for  NTC thermistor
6、可靠性实验
序号 实验项目 测试条件及方法 实验要求
 1  高温存储  温度：110±5℃;时间：1000H ∣△R25/ R25 ∣≤3%∣△B/
B∣≤3%
 2  低温存储  温度： -30±5℃;时间：1000H ∣△R25/ R25 ∣≤3%∣△B/
B∣≤3%
  3   高低温循环 ﹣30℃下,保持5Min，室温下, 保
持5Min， 90℃下,保持5Min， 室
温下,保持5Min，周期：1000次
 ∣△R25/R25
∣≤3%∣△B/B∣≤3%
 4  通电高温老化 温度：110℃±5℃；通电：0.2mA
直流电；时间：1000H
∣△R25/R25
∣≤3%∣△B/B∣≤3%
7、焊接工艺条件
 序号  项目  条件及方法
      1       波峰焊曲线
 2  手工烙铁焊接工
作条件
烙铁头温度：360℃(max)；焊接时间：3sec(max)；距离热敏头长
度： 5mm(min)
8、贮存及运输条件
1、产品密封保存，存放产品的环境温度－10℃~＋40℃、相对湿度不大于70％。周围环
境不 应有酸性、碱性物质及腐蚀气体或辐射源。
2、贮存和运输过程中每堆叠放高度不超过4箱产品。
3、允许用任何方法运输，但要避免雨、雪的直接或间接的淋袭和机械损伤。
5/8
R25 = 10.00kΩ±1.0%
B25/85 = 3435K±1.0%
温度 [℃] R最大 [kΩ] R中心 [kΩ] R最小 [kΩ] 温度偏差 [℃]
-40 213.1 204.7 196.6 -0.8 +0.8
-39 201.3 193.4 185.8 -0.7 +0.8
-38 190.1 182.8 175.8 -0.7 +0.7
-37 179.7 172.9 166.3 -0.7 +0.7
-36 170.0 163.6 157.4 -0.7 +0.7
-35 160.8 154.9 149.1 -0.7 +0.7
-34 152.2 146.7 141.3 -0.7 +0.7
-33 144.1 139.0 133.9 -0.7 +0.7
-32 136.6 131.7 127.0 -0.7 +0.7
-31 129.4 124.9 120.5 -0.7 +0.7
-30 122.7 118.5 114.4 -0.7 +0.7